„Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 554 – budowy 
chodnika w miejscowości Podzamek Golubski od km 15+715 do km 16+586” w trybie Drogowej Inicjatywy 
Samorządowej. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2021 rok, w wysokości: 436 321,28 zł (słownie złotych: czterysta trzydzieści sześć tysięcy trzysta 
dwadzieścia jeden  złotych 28/100) 

§ 3. Pomoc rzeczowa, o której mowa w §1 zostaje udzielona w postaci przekazania aktualizacji 
dokumentacji projektowej o wartości: 1 328,40 zł (słownie złotych: jeden tysiąc  trzysta dwadzieścia osiem  
złotych 40/100) dotyczącej realizacji powyższego zadania inwestycyjnego. 

§ 4. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i rzeczowej oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Golub-Dobrzyń a Samorządem